[image: image1.png]

РеспубликæЦæгатИрыстон - Аланийы

Горæтгæрон район - бынæттон

хиуынаффæйадымуниципалонравзæрдыадминистраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования - Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  «18» 12  2007 г.                                                                №  700
О резервировании на 2008 год рабочих мест на предприятиях и организациях Пригородного района, для граждан, осужденных по приговору суда к исправительным и обязательным работам

В соответствии с ч. 1 ст. 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях трудоустройства осужденных к исправительным работам и отбывания наказания осужденными к обязательным работам постановляю:
1. Считать целесообразным включить в перечень для резервирования рабочих мест на 2008 год следующие предприятия, организации и учреждения:

ОАО «Октябрьская мебельная фабрика» - директор Апаев А. С., ООО «МаЮр» - директор Сагкаев Н. 3., ОАО «Аланхим» - директор Бетеев С. В., ООО «Гранит» - директор Гатаев Э. Г., ООО «Вектор» - директор ДзерановВ., ООО «Автосервиса» - директор Баликоев И. С., Пригородное райпо - директор Хубаева В. Д., ООО «Пригородная ПМК» - директор Икаев Т. С., ПМК «Агропромстрой» - директор Козонов М. 3., СПК колхоз им. Ленина - руководитель Пухаев С. А., СПК колхоз «Дружба» - руководитель –КабисовА., СПК колхоз «Чермен» - руководитель - Караев А. С., СПК агрофирма К. Хетагурова - руководитель Макиев В. X., колхоз «Терек» - руководитель Газаев В. А., колхоз «По заветам Ильича» - руководитель Черницкий С. Ю., ЗАО «Ногир» - руководитель Дзагоева М. Б., ГУП совхоз им. Кирова - руководитель Бирагова С. Г., РГП племхоз «Осетия» - руководитель Хапсаев И. М., учхозим. Саламова - руководитель Самаев А. В., СПК «Старт» - руководитель Бязров И.И., РГСП «Саниба» - руководитель Цгоев X. Н., ГУГТП Владикавказское» - руководитель Кантемиров X. С., ГУППП «Михайловское» - руководитель Цалкосов А. У., ГП «Россия» - руководитель Цолоев М. А., СПК «ФАТ - агро» - руководитель Сабаткоев А. П., УМП ПОЖКХ - руководитель Джиоев В. 3. (по согласованию с руководителями субъектов хозяйственной деятельности).

2. Рекомендовать руководителям предприятий, указанным в п. 1 настоящего постановления, резервировать места и по направлению уголовно - исполнительной инспекции рассматривать вопрос о трудоустройстве осужденных к исправительным и обязательным работам.

3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений, государственному учреждению - Центр занятости населения по Пригородному району осуществлять содействие уголовно - исполнительной инспекции в трудоустройстве осужденных к исправительным работам на предприятиях, включенных в перечень для резервирования рабочих мест, расположенных на территории соответствующих муниципальных образований.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и прогнозирования Цахоева В.В.-по предприятиям промышленности, на начальника управления селького хозяйства КабисоваН.У.ю-по предприятиям сельского хозяйства.

И.о. главы администрации местного
самоуправления Пригородного района

В.Т. Хубежов

_1426924988.doc
[image: image1.png]